МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                      (двадцать первое внеочередное заседание второго созыва)

                                   от 28 ноября 2011 г. № 114
О внесении изменений в решение совета  депутатов Калитинского сельского поселения от 20.12.2007г. №92 «Об утверждении положения об общественной жилищной комиссии МО Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района
Ленинградской области»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить новый состав общественной жилищной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Приложение № 2 Решения совета депутатов от 20.12.2007г. № 92 «Об утверждении состава общественной жилищной комиссии МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Калитинского сельского поселения                             М.В.Кобылинский
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                          Утверждено
                                                                    Решением Совета депутатов
                                                                                Калитинского  сельского поселения
Волосовского муниципального района

                                                                                    Ленинградской области
                                                                         от 28 ноября  2011 года N 114
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии – зам.главы администрации Тихонова Т.А.;
Секретарь комиссии – специалист по жилищным вопросам Соловьёва М.В;

Члены комиссии: ведущий специалист по общим и организационным
                               вопросам Савицкас М. С

                               депутат совета депутатов Белова Л.К.
                               представитель общественности Быстрова Н.И.